
PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále 
jen „GDPR“) 

I. Správce osobních údajů 

Vaše osobní údaje zpracováváme jako správce, tj. určujeme, jak budou osobní údaje zpracovávány a 
za jakým účelem, po jak dlouhou dobu a vybíráme případné další zpracovatele, kteří nám se 
zpracováním budou pomáhat. 

Kontaktní údaje správce: 

BIKE FUN International s.r.o. 
Areál Tatry 1445/2 
Kopřivnice  
742 21 
IČO: 26462346 
DIČ: CZ26462346 

BIKE FUN International s. r. o. je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě C/12241. 

(dále jen „správce“) 

tímto v souladu s čl. 12 GDPR informuje subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů a o jejich 
právech. 

Na výše uvedených kontaktních údajích nás můžete kontaktovat za účelem uplatnění svých práv 
plynoucích ze zpracování osobních údajů. 

II. Rozsah zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v 
souvislosti s uzavřením smluvního či jiného právního vztahu se správcem, nebo které správce 
shromáždil jinak a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných 
povinností správce. 

III. Jaké osobní údaje shromažďujeme 

Naše společnost zpracovává následující typy osobních údajů: 

- Identifikační a kontaktní údaje: např. vaše jméno a příjmení, adresa, tel, číslo, e-mail a další 
podobné informace. 

- Technické údaje o návštěvě našeho webu: např. vaše IP adresa a operační systém, typ 
prohlížeče (u návštěv na naších webových stránkách), údaje o vašem zařízení (např. sériové 
číslo zařízení, identifikační číslo, MAC adresa) a technické a další informace o využití vašeho 
zařízení (např. Internet, připojení přes Bluetooth, údaje o konektivitě, délka návštěvy). 

- Informace nutné k vytvoření uživatelského účtu: např. vaše uživatelské jméno, email, heslo. 

- Údaje pro účely prodloužení záruky, výměny rámu po havárii: např. číslo rámu, jméno, 
 příjmení, e-mail, datum koupě. 

- Údaje pro zpracování Vašich požadavků a žádostí. 



- Jste-li našimi zákazníky, Vaše osobní údaje (fakturační údaje) nezbytně potřebujeme, 
abychom vyhověli zákonné povinnosti pro vystavování a evidenci daňových dokladů. 

- Všechny ostatní údaje, které nám poskytnete: např. fotografie, názory, vaše poloha a všechny 
další vámi poskytované informace. 

IV. Oblasti zpracování osobních údajů  

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány pouze k účelům, které Vám sdělujeme při jejich shromáždění.  

Níže naleznete nejdůležitější účely zpracování Vašich osobních údajů: 

Kategorie    Účel    

Registrovaní uživatelé   B2B, Datastore, sjednání prodloužené záruky, výměna rámu 

     po havárii 

Odběratelé newsletteru  zasílání emailových informací  

Uchazeči o zaměstnání   výběrové řízení     

Zákazníci, návštěvníci webových  zpracování dotazů a požadavků, 

stránek     řešení problémů s naší webovou stránkou, hlášení chyb 

Cookies     návštěva/využívání internetových stánek 

Procházení webu – Cookies  

Při procházení našich webových stránek zaznamenáváme vaši IP adresu, jak dlouho se na stránce 
zdržíte a ze které stránky přicházíte. Používání cookies pro měření návštěvnosti webu a přizpůsobení 
zobrazení webových stránek vnímáme jako svůj oprávněný zájem správce, neboť věříme, že díky 
tomu vám můžeme nabídnout ještě lepší služby. 

Cookies pro cílení reklamy budou zpracovávány jen na základě vašeho souhlasu. 

Naše webové stránky lze procházet také v režimu, který neumožňuje sbírání osobních údajů. 
Používání cookies můžete na svém počítači v internetovém prohlížeči zakázat. 

Tato webová stránka také obsahuje odkazy na ostatní webové stránky BFI nebo webové stránky 
partnerů společnosti BFI, autorizované prodejce a servisy BFI, stránky sociálních sítí nebo dalších 
společností spolupracujících se společností BFI. Pokud kliknete na takový odkaz, berte prosím na 
vědomí, že i tyto stránky mají svoji politiku soukromí a cookies. Prosíme, projděte si také jejich 
podmínky, pokud se chystáte tyto stránky používat. 

V. Kategorie příjemců osobních údajů 

K Vašim osobním údajům mají přístup pouze naši oprávnění zaměstnanci, popř. naši subdodavatelé. 
Tyto osoby se zavázaly k mlčenlivosti o osobních údajích, s nimiž v rámci své činnosti přišli do styku a 
s nimiž jsou oprávněni disponovat. 

Vaše osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím subjektům: 

- společnostem nebo jiným organizacím, které jsme využili k poskytnutí našich služeb, jako jsou 
např. webhostingové společnosti, poskytovatelé informačních technologií; 



- naši síti prodejců a dalších partnerů, je-li to třeba k tomu, aby Vám byly poskytnuty produkt 
či služba; 

- příslušným orgánům státní správy. 

Vaše osobní údaje nebudou předávány do třetích zemí. 

Pro zajištění některých konkrétních zpracovatelských operací, které nedokážeme zajistit vlastními 
silami, využíváme služeb a aplikací zpracovatelů, kteří se na dané zpracování specializují a jsou v 
souladu s GDPR. 

Jsou to poskytovatelé následujících platforem a služeb: 

MailChimp - odesílání newsletterů 

Facebook - FB pixel 

Google - Google Analytics 

Google+, Pinterest, Youtube 

Je možné, že se v budoucnu rozhodneme využít další aplikace či zpracovatele pro usnadnění a 
zkvalitnění zpracování. 

VI. Doba uchovávání údajů 

Vaše osobní údaje budou naší společností zpracovávány vždy po dobu nezbytně nutnou vhledem k 
účelu jejich zpracování, popř. po dobu zákonných či archivačních lhůt, a dále po dobu nutnou k 
uplatnění případných nároků naší společnosti vůči Vaší osobě, popř. k obraně proti Vámi vzneseným 
nárokům. 

VII. Vaše práva týkající se ochrany Vašich osobních údajů: 

Máte právo: na přístup k osobním údajům; požadovat opravu osobních údajů v souladu se zákonem o 
ochraně osobních údajů; a kdykoli svůj souhlas odvolat písemným oznámením doručeným Správcem. 

Pokud se domníváte, že provádíme zpracování osobních údajů v rozporu s ochranou Vašeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů, zejména jsou-li 
osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, můžete: požádat správce o vysvětlení 
nebo se obrátit s podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů (se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz, tel.: 234 665 125). 

 

 


